
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI QUINCINETTO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

- LL.PP. 

N. 128 DEL 28/12/2012 

 
 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO 

"MUSICA A SCUOLA" ANNO SCOL. 

2012/2013           
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - LL.PP. N. 128 DEL 28/12/2012 

 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO "MUSICA A SCUOLA" 

ANNO SCOL. 2012/2013           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

      

Dato atto che con deliberazione G.C. n.71 del 22/12/2012 si è stabilito di aderire al progetto 
denominato “musica a scuola” proposto dalle bande musicali dei tre comuni consorziati Quassolo, 
Quincinetto e Tavagnasco per il proseguimento della attività di avvicinamento dei bambini alla 
cultura musicale presso le scuole elementari nell’anno scolastico 2012/2013 per una spesa 
complessiva di €3.500,00; 

 
Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la somma necessaria per lo svolgimento del 
predetto corso in nome e per conto dei tre comuni associati (Quincinetto, Tavagnasco e 
Quassolo); 
 

Visto il D.Lgs.18/8/2000, n.267; 
 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
Visto il redigendo bilancio di previsione 2012; 
 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare la spesa complessiva di € 3.500,00 quale contributo da erogare alla Società 
Filamonica Vittoria Tavagnasco 1896 (banda capofila) per l’organizzazione e la gestione del 
progetto denominato “Musica a Scuola” riservato ai bambini frequentanti la scuola primaria di 
Quincinetto e Tavagnasco approvato dalla giunta comunale con deliberazione n.71 del 
22/12/2012;  

2) Di imputare la spesa complessiva di € 3.500,00 all’intervento 1.05.02.05 (cap.1508/99 ad 
oggetto “Contributi per iniziative culturali”) del redigendo bilancio di previsione 2013; 

3) Di dare atto che il presente impegno ed il conseguente pagamento sono compatibili con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

4) Di ripartire la spesa tra i comuni convenzionati (Quincinetto, Quassolo e Tavagnasco) in base 
al numero dei propri bambini residenti frequentanti la scuola primaria. 

 

 

 Per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Giovanni Dr. LOMBARDI F.to Monica rag. GIACHINO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

 

Quincinetto, li 21/01/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 26 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

***** 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 

 

Dal 21/01/2013 

 

 

Quincinetto, lì 21/01/2013 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 


